АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2014 №450-па
О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского района Магаданской области от 17 августа 2009 г. №120-па

В связи с изменением кадрового состава администрации Тенькинского района, администрация Тенькинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в органе местного самоуправления муниципального образования Тенькинский район и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Тенькинского района от 17 августа 2009 г. № 120-па, следующее изменение:

- вывести из состава Комиссии Рычкова Романа Викторовича;

-ввести в состав Комиссии членом Комиссии Хорошуна Олега Владимировича, ведущего специалиста юридического отдела  администрации Тенькинского района.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Тенька».
Глава  Тенькинского района

      Н.А. Савченко